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INFORMATION FRÅN STYRELSEN 

Det nya passagesystemet är på gång 

Det nya passagesystemet kommer under hösten och om du inte redan har hämtat ut dina taggbrickor vill vi 

påminna dig om att hämta dem i Riksbyggens Bo-butik på Järnvägsgatan. 

(Bobutikens öppettider är måndag-torsdag 08:00 – 16:30, lunchstängt 11:30-12:30, och fredag kl 08:00-11:30) 

Passagessystemet kommer att installeras fortlöpande och vi ber dig behålla dina gamla taggbrickor tills hela 

systemet är klart. 

Fr.o.m. oktober vill vi be dig ha både en gammal och en ny taggbricka med dig så du är säker på att kunna 

komma in i din trappa ifall porttelefonen är bytt under dagen. 

Vi kommer att informera när hela passagesystemet är klart. 

 

Nu är det höst och krukorna tas in  

…… Hösten närmar sig med stormsteg och almanackan visar att året går mot sitt slut.  

Den 28 oktober är det dags att ta in krukorna som så fint har smyckat våra entréer även i år. Styrelsen ber 

därför blomstervärdar som vill ta vara på sina blommor att tömma krukorna innan dess. Styrelsen vill rikta ett 

stort tack till alla blomstervärdar som, genom att plantera i krukorna och sköta dem så fint under sommaren, 

har förskönat tillvaron för alla i föreningen.  Styrelsen hoppas att det även nästa år finns boende som vill ställa 

upp som blomstervärdar.  

 

Vi ser över träd och rabatter 

Även om det har varit är torrt så växer träden och buskar så det knakar. Vi kommer under hösten och vintern 

att se över växtligheten på föreningen och beskära träd och buskar där det behövs. En del gamla buskar 

behöver ersättas, och vi kommer att plantera nytt där det finns luckor i rabatterna att fylla. 

 

Kökserbjudande på gång 

Vi har tillsammans med LP Måleri i Helsingborg inlett ett samarbete där vi kan erbjuda er som bor inom Brf 

Kadetten en möjlighet till ett snabbt, smidigt och prisvärt köksbyte där allt ingår. Från utformning av köket, där 

köket anpassas efter era behov och önskemål, till utrivning och montering av nya. LP Interiör sköter kontakten 

med elektriker och rörmokare. 

I källaren Kadettgatan 30D (föreningslokalen) kommer det att monteras ett visningskök. Efter att ha bokat tid 

med projektledare från LP Interiör kommer ni där ha möjlighet att bekanta er med funktioner och finesser som 

ligger i tiden samt planera ert nya kök. 

Inom kort kommer det att skickas ut en broschyr där upplägget kommer att presenteras och hur det rent 

praktiskt kommer att genomföras. 

  
 

Med vänliga hälsningar 

Styrelsen   


